

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet Juhl ApS

Sofienlystvej 23
8340 Malling

CVR-nr. 34 69 48 77

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/11 2021

Lisbeth Hansen Juhl
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Juhl ApS
Sofienlystvej 23
8340 Malling

CVR-nr.: 34 69 48 77

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Lisbeth Hansen Juhl, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration og investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 107.858, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 560.465.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		322.311	218.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(117.450)</u>	<u>(110.191)</u>
Resultat før finansielle poster		204.861	108.310
Finansielle omkostninger	1	<u>(59.097)</u>	<u>(72.576)</u>
Resultat før skat		145.764	35.734
Skat af årets resultat	2	<u>(37.906)</u>	<u>(14.718)</u>
Årets resultat		<u>107.858</u>	<u>21.016</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>107.858</u>	<u>21.016</u>
		<u>107.858</u>	<u>21.016</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.525.868	1.529.046
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>98.362</u>	<u>72.391</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.624.230</u>	<u>1.601.437</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.624.230</u>	<u>1.601.437</u>
Andre tilgodehavender		<u>21</u>	<u>21</u>
Tilgodehavender		<u>21</u>	<u>21</u>
Likvide beholdninger		<u>84.928</u>	<u>385.694</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>84.949</u>	<u>385.715</u>
Aktiver i alt		<u>1.709.179</u>	<u>1.987.152</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		480.465	372.606
Egenkapital		560.465	452.606
Gæld til realkreditinstitutter		706.702	763.732
Langfristede gældsforpligtelser	4	706.702	763.732
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	56.000	55.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.084	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		258.677	649.578
Skyldigt sambeskatningsbidrag		52.624	14.718
Anden gæld		34.627	51.518
Kortfristede gældsforpligtelser		442.012	770.814
Gældsforpligtelser i alt		1.148.714	1.534.546
Passiver i alt		1.709.179	1.987.152
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	372.607	452.607
Årets resultat	0	107.858	107.858
Egenkapital 30. juni 2021	80.000	480.465	560.465

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.100	25.600
Andre finansielle omkostninger	44.997	46.976
	59.097	72.576
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	37.906	14.718
	37.906	14.718
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. juli 2020	2.147.045	100.230
Tilgang i årets løb	80.176	60.067
Kostpris 30. juni 2021	2.227.221	160.297
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	617.999	27.839
Årets afskrivninger	83.354	34.096
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	701.353	61.935
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.525.868	98.362
Den offentlige ejendomsvurdering udgør 1. oktober 2020	2.000.000	0

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2020	Gæld 30. juni 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	818.732	762.702	56.000	487.700
	818.732	762.702	56.000	487.700

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 763, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 1.526.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 440 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve for t.kr. 440 er i selskabets egen besiddelse.